[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.09.2012                                  № 119
                   г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 13.01.2012 № 2 «О порядке досудебного обжалования действий (бездействия), решений органов местного самоуправления района и (или) их руководителей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 13.01.2012 № 2 «О порядке досудебного обжалования действий (бездействия), решений органов местного самоуправления района и (или) их руководителей»:
- пункты 2, 3 постановляющей части изложить в новой редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по досудебному обжалованию действий (бездействия), решений органов местного самоуправления района и (или) их руководителей (приложение № 2).
3. Утвердить Положение о комиссии по досудебному обжалованию действий (бездействия), решений органов местного самоуправления района и (или) их руководителей (приложение № 3).»;

- в приложении № 2 слова «Смирнов А.В. – заместитель главы администрации района по правовым вопросам;» заменить словами «Сарибекян О.В. – начальник административно-правового управления администрации района;».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин